

KVÆRNDRUP MASKINFABRIK A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2013

Lykke Degn Johannsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVÆRNDRUP MASKINFABRIK A/S
Smedevej 2
5772 Kværndrup
Telefonnummer: 62271823
Fax: 62272423
CVR-nr: 10331986
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
CVR-nr: 13835640

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinfabrik. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr.100. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.647 og en egenkapital på tkr. 1.173.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		1.520.176	1.494.598
Personaleomkostninger	1	-1.106.025	-1.101.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-213.873	-56.499
Resultat af ordinær primær drift		200.278	336.211
Øvrige finansielle omkostninger		-44.330	-68.043
Ordinært resultat før skat		155.948	268.168
Skat af årets resultat	2	-55.746	-203.062
Årets resultat		100.202	65.106
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Overført resultat		10.202	65.106
I alt		100.202	65.106

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		1.182.460	1.215.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.018.686	1.199.655
Materielle anlægsaktiver i alt		2.201.146	2.415.019
Anlægsaktiver i alt		2.201.146	2.415.019
Råvarer og hjælpematerialer		51.583	56.875
Varebeholdninger i alt		51.583	56.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.744	8.813
Igangværende arbejder for fremmed regning		284.630	110.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.213	28.663
Periodeafgrænsningsposter		5.464	5.482
Tilgodehavender i alt		336.051	153.731
Likvide beholdninger		58.803	1.776
Omsætningsaktiver i alt		446.437	212.382
AKTIVER I ALT		2.647.583	2.627.401

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		672.869	662.667
Forslag til udbytte		90.000	0
Egenkapital i alt	3	1.262.869	1.162.667
Hensættelse til udskudt skat	4	299.319	243.573
Hensatte forpligtelser i alt		299.319	243.573
Gæld til realkreditinstitutter		326.132	404.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	326.132	404.575
Gæld til realkreditinstitutter		78.443	73.551
Gæld til banker		0	19.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.588	495.673
Anden gæld		212.273	217.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.959	10.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		759.263	816.586
Gældsforpligtelser i alt		1.085.395	1.221.161
PASSIVER I ALT		2.647.583	2.627.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	982.532	978.549
Pensionsbidrag	99.468	106.766
Andre omkostninger til social sikring	24.024	16.573
	1.106.025	1.101.888

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	55.746	203.062
	55.746	203.062

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	662.667	0	1.162.667
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	10.202	90.000	100.202
Egenkapital ultimo	500.000	672.869	90.000	1.262.869

Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

Aktiekapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	2.201.146	985.196	1.215.950
Underskudsforemørsel	0	18.674	-18.674
	2.201.146	1.003.870	1.197.276
Udskudt skat, 25%			299.319

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	404.575	78.443	326.132	0
	404.575	78.443	326.132	0

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret følgende:

Kr. 350.000 løsøre pantebrev med pant i inventar, maskiner. Bogført værdi 1.018.686.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

RBN Holding 2008 ApS
Nyborgvej 27
5772 Kværndrup